
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1643

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1643

014 Середня освіта/014.04 
Середня освіта (Математика) Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2391011 Бабій Мар`яна Іванівна 49450402 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368854 Математика 155,509

2491516 Сарчук Ярина Михайлівна 49812262 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333685 Математика 170,297

2596347 Готь Юлія Несторівна 49788938 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249022 Математика 173,418

2684950 Чихут Марія Василівна 49771867 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352649 Математика 162,509

2804556 Дзюбан Софія Тарасівна 49814791 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359552 Математика 163,899

2944485 Сташинська Юлія Андріївна 49815551 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221159 Математика 159,374

2994587 Лазар Юлія Андріївна 49775297 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259089 Математика 176,833

3026145 Лук`янчук Іванна Юріївна 49922247 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0298580 Математика 173,385

3130358 Войтів Мар`яна-Марія Ярославівна 49957427 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318826 Математика 172,378



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1643

111 Математика Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2580490 Пенгрин Марічка Євгенівна 49933818 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0166145 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

184,601

2580775 Бліхар Назарій Миколайович 49816171 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271789 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

167,592

2746977 Демченко Анастасія Вікторівна 49564423 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0233277 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

179,4

2870562 Павлик Іванна Василівна 49938548 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240151 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

182,053

2938011 Гаталевич Світлана Павлівна 49769554 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157927 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

165,034

3011381 Лисенко Анна Сергіївна 49533537 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190722 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

155,338

3089119 Вол Олена Дмитрівна 49939019 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322272 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

200

3143466 Бабій Марія Володимирівна 49941881 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319578 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

192,872



3147199 Даниляк Марія Романівна 49780402 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320073 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

163,267

3167646 Бишук Галина Вікторівна 49685458 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217655 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

160,83

3249432 Чудійович Інна Любомирівна 49526721 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385121 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

173,417

3293785 Щипель Максим Русланович 49938364 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222598 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

177,527

3395419 Прийма Андрій Володимирович 49840329 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213120 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

151,955

3412910 Печера Герман Олександрович 48040203 BK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348286 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

153,924

3423772 Гаджун Ксенія Павлівна 49446519 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302447 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

176,952

3461948 Пожичкевич Катерина Романівна 49955113 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333346 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

153,015

2515816 Куклюк Олександр Олександрович 49691067 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202612 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

147,409

2681655 Дем`янчук Артем Андрійович 49335909 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211557 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

150,793



3145039 Ящишин Руслан Юрійович 49841655 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316420 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

148,04

3222574 Батюк Юрій Васильович 49769081 BK 16.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321541 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

149,026



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1643

111 Математика Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

258880 Вівчарик Олег Ігорович 49728709 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0291538 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

163,379

2516352 Діденко Єлизавета Олексіївна 49940437 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158465 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

192,612

2603867 Плаксін Андрій Євгенович 49791142 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332972 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

162,61

2614524 Вербовський Данило Володимирович 49812607 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355433 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

186,89

2831202 Андрушко Андрій Іванович 49179748 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299565 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

167,176

2876547 Пацула Юрій Петрович 49941629 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345225 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

192,351

2927576 Лучинець Максим Олександрович 49791158 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332934 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

162,257

2928639 Марусяк Михайло Олександрович 49780350 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158313 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

183,249

3066688 Яворський Олег Володимирович 49779900 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250594 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

166,5

3167206 Борісов Кирил Русланович 49778297 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341339 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

160,691



3197825 Сікач Микола Ігорович 49785072 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341276 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

159,99

3292371 Скаліш Віталія Петрівна 49778306 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341777 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

157,358

3320024 Чепак Микола Ігорович 48185234 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356851 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

165,59

3339075 Харко Арсен Ігорович 49898299 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296344 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

161,095



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1643

112 Статистика Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2380159 Яровий Арсеній Анатолійович 49792104 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311310 Актуарна та фінансова 
математика, 
Теоретична та 
прикладна статистика

167,332

2795162 Чеботарьова Анастасія Кирилівна 49940141 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166651 Актуарна та фінансова 
математика, 
Теоретична та 
прикладна статистика

170,286

2941347 Куцмида Анна Віталіївна 49815524 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252749 Актуарна та фінансова 
математика, 
Теоретична та 
прикладна статистика

166,953

3475843 Жовнірчук Юрій Васильович 49778597 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268301 Актуарна та фінансова 
математика, 
Теоретична та 
прикладна статистика

163,772



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1643

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2396982 Потюк Назар Михайлович 49769382 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0375036 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

173,165

2405307 Андрушко Дмитро Русланович 49840290 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197714 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

175,437

2939525 Слотвінський Петро Романович 49788291 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291767 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

177,297

3109624 Агеєнков Марко Сергійович 49840175 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267803 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

174,932

3133253 Бобрик Каріна Русланівна 49815867 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320981 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

188,264

3167812 Маркевич Лукіян Володимирович 49840167 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268090 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

177,204

3172146 Мар`єнков Ілля Сергійович 49821654 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275140 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

172,71

3241347 Сорока Віталій Володимирович 49736286 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0235084 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

175,336

3255109 Цвик Євген-Василь Михайлович 48489870 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371052 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

172,407

3314227 Кригуль Роман Михайлович 49792081 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311431 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

174,68



3384973 Петращук Василь Миколайович 49442530 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371194 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

180,588

3451457 Білобрам Анна Борисівна 49778266 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340481 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

176,75


